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تصویب و ابلاغ قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت در سال 1400 را می‌توان 
نقطه عطفی در تحولات جمعیتی کشور طی 
دهه‌های اخیر تلقی کرد. درواقع، تصویب 
و اباغ این قانون را می‌توان اولین اقدام 
سیاست‌هایی  جهت  خلاف  در  حاکمیتی 
دانست که به مدت سه دهه، با شعار »فرزند 
کمتر زندگی بهتر« و با حمایت سازمان‌های 
بین‌المللی! در سطح کشور ما به اجرا در 

آمده بود. 
به گزارش تسنیم، کنترل جمعیت و 
 تنظیم خانواده در برنامه اول توسعه در سال 
)1372- 1368( به اجرا درآمد؛ بر این 
اساس موضوع تعدیل میزان رشد جمعیت 
مورد توجه قرار گرفت و کاهش نرخ رشد طبیعی 
از 3.2 درصد در اول برنامه به 2.9 درصد در پایان 
این برنامه به‌عنوان مهم‌ترین هدف جمعیتی در 

نظر گرفته شد.
 نتایج سرشماری سال 65 نشان می‌‌داد 
که نرخ باروری در سال 65 حدود 6.5 فرزند 
است، در برنامه اول توسعه، جمع‌بندی بر این شد 
که کشور در سال 1390 به نرخ 4.9 فرزند برسد 
اما در عمل با طی یک شیب تند و در سال 1371 
به این نرخ رسیدیم! پس عملًا باید برنامه‌های 
کنترل جمعیت متوقف می‌شد اما این اتفاق 
نیفتاد و در سال 1372 قانون‌های تنظیم خانواده 

تازه‌ای در مجلس به‌تصویب رسید!
با تصویب قانون »جمعیت و تنظیم 
خانواده«، وزارت بهداشت و آموزش عالی 
موظف به تهیه سرفصل‌های درس »جمعیت 
و تنظیم خانواده« شدند )به‌صورت 2 واحد 
نظری در 34 ساعت به‌صورت اجباری 
برای تدریس در تمام رشته‌های تحصیلی، 
1372(. سایر دستگاه‌های فرهنگی، رسانه‌ای 
و حاکمیتی نیز هر کدام سهمی در اجرای 
این سیاست‌ها بر عهده گرفتند. حالا اما با 
مشخص شدن عوارض سهمگین ادامه آن 
سیاست‌ها، ما قرار است راه دیگری را پیش 
روی دستگاه‌ها، جامعه و خانواده‌ها قرار 
دهیم. راهی که از پیر شدن ایران و به خطر 
افتادن آینده فرزندان آن جلوگیری کند. بر 
این اساس، این تغییر سیاست را می‌توان 
یک نقطه عطف در سیاستگذاری جمعیتی 
ایران تلقی کرد. روند اجرای قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت پس از تصویب آن 
اما چگونه بوده است و در روی زمین چقدر 
عملیاتی شده است؟ بهترین راه برای پاسخ به 
این سؤال اما مراجعه به متن گزارش مشترک 
کمیسیون‌های فرهنگی، اجتماعی و بهداشت 
و درمان در مورد نحوه عملکرد دستگاه‌های 
مسئول در اجرای قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت است که به تاریخ 22 آذر ماه 
سال جاری در صحن مجلس شورای اسلامی 

قرائت شد.
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بحران جمعیتی ایران 
و قانونی که 
می‌خواهد آن را 
حل کند

یک پژوهشگر حوزه جمعیت: ما سال‌های زیادی از بهترین سال‌های پنجره 
جمعیتی کشور را فرصت‌سوزی کردیم و دولت قبل در مخالفت با سیاست‌های 
کلی جمعیت، رسما موضع می‌گرفت. نهایتا سال 1400 قانون جوانی جمعیت 
تصویب شد و با روی کار آمدن دولت جدید، فضای امیدواری برای اجرای 

سیاست‌های کلی جمعیت و قانون جوانی جمعیت ایجاد شد.

با توجه به گذشت یک سال از لازم‌الاجرا شدن قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت، کمیسیون‌های اجتماعی، بهداشت و 

درمان و فرهنگی مجلس شورای اسلامی برای بررسی وضعیت 
اجرای قانون مذکور در اولین سال اجرای آن، از ۴۳ دستگاه 

مسئول اجرای احکام این قانون خواستند گزارش عملکرد 
خود برای کمیسیون‌های مربوطه را ارسال کنند که 

متأسفانه تا زمان تهیه گزارش، فقط ۲۰ دستگاه 
❖گزارش‌های خود را ارائه کرده‌اند.

وزارت بهداشت شاگرد اول قانون جوانی جمعیت
در متن این گزارش به عملکرد دستگاه‌های 
مختلف در اجرای قانون پرداخته شده و از 
وزارت بهداشت به عنوان دستگاه دارای بهترین 
عملکرد در حوزه اجرای قانون یاد شده است. 
در بخش نهایی گزارش با عنوان ارزیابی کلی 
 اجرای قانون، در همین زمینه می‌خوانیم:

» بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد تفاوت 
محسوسی در عملکرد وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی نسبت به دیگر دستگاه‌ها وجود 
دارد؛ این وزارتخانه با تصویب ۷ فقره مقرره از 
۸ مقرره‌ای که تصویب آنها را به عهده داشته و 
اجرای ۳۸ حکم و در حال اجرا بودن ۱۶ حکم 
اجرایی دیگر، دارای بهترین عملکرد بوده است. 
وزارت راه و شهر‌سازی، وزارت آموزش و پرورش 
و وزارت ورزش و جوانان از دیگر دستگاه‌هایی 
هستند که می‌توان عملکرد آنها را مثبت ارزیابی 
نمود و دستگاه‌هایی مانند ستاد ملی جمعیت، 

سازمان برنامه و بودجه، سازمان صدا و سیما و 
وزارت کشور عملکرد مورد انتظار را نداشته‌اند.«

در بخش دیگری از همین گزارش آمده 
است: »با توجه به گذشت یک سال از 
لازم‌الاجرا شدن قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت، کمیسیون‌های اجتماعی، 
بهداشت و درمان و فرهنگی مجلس شورای 
اسلامی برای بررسی وضعیت اجرای قانون 
مذکور در اولین سال اجرای آن، از ۴۳ دستگاه 
مسئول اجرای احکام این قانون خواستند 
گزارش عملکرد خود برای کمیسیون‌های 
مربوطه ارسال کنند که متأسفانه تا زمان تهیه 
گزارش، فقط ۲۰ دستگاه گزارش‌های خود را 
ارائه کرده‌اند.« تاخیر در نهایی کردن ساختار 
ستاد ملی جمعیت، یکی دیگر از نقدهای وارده 
بر دولت در گزارش مجلس است:» با توجه به 
اختیارات وسیع ستاد ملی جمعیت، تأخیر در 
نهایی کردن ساختار این ستاد )عدم تعیین 
معاونت‌ها و کارگروه‌های تخصصی دبیرخانه(، 
موجب متوقف شدن پیگیری و نظارت بر 
اجرای بسیاری از احکام قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت شده است. با توجه 
به اینکه یک سال از لازم الاجرا شدن قانون 
می‌گذرد، انتظار می‌رود به سرعت اقدامات 

قانونی در این خصوص صورت پذیرد.«

از کوتاهی سازمان برنامه 
تا لزوم توجه به جمعیت در برنامه هفتم

دیگر واقعیت موجود در متن گزارش 
کمیسیون‌های سه‌گانه مجلس پیرامون اجرای 
قانون جوانی جمعیت، اشاره به کوتاهی سازمان 
برنامه و بودجه و سهم قابل توجه این کوتاهی 
در ابتر ماندن اجرای قانون مصوب مجلس 
است. چنان‌که در بخشی از همین گزارش 
می‌خوانیم:»علت اجرا نشدن ۹ حکم در 
گزارش‌های عملکردی دستگاه‌ها، عدم تأمین 
بودجه یا مرتبط با آن اعلام شده است. این امر 
ارتباط مستقیم با تصویب دستورالعمل اجرائی 
بند »ب« تبصره )۱۷( قانون بودجه سال ۱۴۰۱ 
دارد که می‌بایست ظرف سه ماه پس از ابلاغ این 
قانون توسط سازمان برنامه و بودجه تهیه و به 
تصویب ستاد ملی جمعیت می‌رسید و در حالی 
که فقط کمی بیش از سه ماه به پایان سال باقی 

مانده، این مقرره هنوز مصوب نشده و به 

تبع آن تخصیص منابع نیز محقق نشده است. 
ضروری است این دستورالعمل در سریع‌ترین 
زمان ممکن نهایی و ابلاغ شود تا احکام مرتبط 

با آن تا پیش از  پایان سال اجرایی شوند.«
تاکید بر توجه به الزامات اجرای قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در تدوین 
برنامه هفتم توسعه، دیگر موضوع مهم موجود 
در گزارش کمیسیون‌های سه‌گانه مجلس 
است. چنان‌که در متن گزارش در همین زمینه 
می‌خوانیم: » با توجه به تصویب اجرای آزمایشی 
این قانون به مدت ۷ سال در مجلس و با لحاظ 
قرار گرفتن سال‌های مهم پنجره جمعیتی کشور 
با امکان جبران نرخ باروری کل و ارتقای آن در 
همین بازه زمانی و با توجه به در پیش رو بودن 
برنامه هفتم و لزوم توجه به بحث حل معضل 
جمعیت در این برنامه، لازم است تمام مفاد 

اجرایی این قانون، بسته‌های سیاستی و احکام 
مربوط به آن در تدوین برنامه هفتم لحاظ و به 
صورت سرفصل‌های موضوعی در نظر گرفته 
شود.« سخنان نمایندگان مجلس در جریان 
جلسه علنی مجلس و پس از قرائت گزارش 

کمیسیون‌های سه گانه نیز قابل توجه بود. 
کاهش بودجه قانون جوانی جمعیت 

در بودجه 1402
در متن گزارش مجلس البته نقاط مثبت 
درباره اجرای قانون هم کم نیست. با این حال، 
روند کلی اجرای قانون از نظر صاحب‌نظران 
حوزه جمعیت نیز چندان رضایت‌بخش نبوده 

است.
 صالح قاسمی، پژوهشگر حوزه جمعیت 
در همین زمینه به گزارشگر روزنامه کیهان 
می‌گوید:» ما سال‌های زیادی از بهترین سال‌های 

پنجره جمعیتی کشور را فرصت سوزی کردیم 
و دولت قبل در مخالفت با سیاست‌های کلی 
جمعیت، رسما موضع می‌گرفت. نهایتا سال 
1400 قانون جوانی جمعیت تصویب شد و با 
روی کار آمدن دولت جدید، فضای امیدواری 
برای اجرای سیاست‌های کلی جمعیت و قانون 
جوانی جمعیت ایجاد شد. در سطح کلان و 
مدیران ارشد نظام این دغدغه وجود دارد که 
مسئله جمعیت را در صدر اولویت‌ها پیگیری 
کنند اما واقعیت میدانی به ما می‌گوید که 
بدنه دستگاه‌ها یا به عبارتی مدیران میانی در 
دستگاه‌های اجرایی کشور چنین دغدغه‌ای 
ندارند و اگر هم دارند، تبدیل به اولویت کاری آنها 
نمی‌شود. به همین دلیل با وجود گذشت بیش از 
یک سال و نیم از عمر دولت جدید، هنوز اتفاق 
بسیار قابل توجهی در این حوزه رخ نداده است.«

این پژوهشگر حوزه جمعیت در ادامه 
می‌افزاید: »قانون جوانی جمعیت از سال 1401 
کاملا لازم الاجرا شده است ولی تا امروز در 
خوشبینانه‌ترین فرض، 25 درصد این قانون 
اجرایی شده است و گمان می‌کنم با توجه به 
رویکردی که دولت در لایحه بودجه 1402 
داشته است، سال آینده رشد بیشتری نخواهد 
داشت. یعنی فکر نمی‌کنم سال آینده به بیشتر 

از 30 درصد برسد. 
چون ما سال 1401، 12 همت منابع برای 
اجرای قانون جوانی جمعیت در بودجه داشتیم 
ولی در لایحه بودجه سال 1402 که دولت به 

مجلس ارائه کرده است، 7.5 همت برای اجرای 
این قانون در نظر گرفته شده است. یعنی با 
وجود تورم، شاهد کاهش 38 درصدی در بودجه 
قانون جوانی جمعیت هستیم. این در حالی 
است که سال 1401 سال نخست اجرای این 
قانون بود و بسیاری از دستگاه‌ها هنوز داشتند 
آیین‌نامه‌هایشان را آماده می‌کردند، لذا ما سال 
آینده حتما باید بودجه بیشتری برای اجرای 
این قانون می‌داشتیم که متاسفانه با کاهش 38 

درصدی هم مواجه شده است.«
دولت در اجرای قانون جوانی جمعیت 

نمره قبولی می‌گیرد
نویسنده مجموعه پژوهشی جنگ جهانی 
جمعیت، در ادامه تاکید می‌کند: »این 
دغدغه‌مندی که به اولویت کاری تبدیل نشده 
است، باعث شده تا ما همچنان شاهد نشانه‌های 

خوبی در شاخص‌های جمعیت شناختی کشور 
نباشیم. نرخ رشد جمعیت ما همان حدود 
0.7 درصد است. نرخ باروری مان همان 1.6 
فرزند به ازای هر زن است و نرخ سالمندی‌مان 
11.2 درصد است که افزایش پیدا کرده است 
و تعداد موالید هم تقریبا روی عدد یک میلیون 
و صدهزار تولد متوقف شده است. این البته به 
معنای روند ثبات کامل نیست، فعلا متوقف 
شده است و روند افزایشی هم ندارد. مجموعه 
این واقعیات به ما می‌گوید که به نظر می‌رسد 
هنوز آن اهتمام و جدیت لازم برای اجرای 
قانون جوانی جمعیت حتی در دولت فعلی 

وجود ندارد.«
امیر حسین بانکی پور نماینده مردم اصفهان 
در مجلس شورای اسلامی که یکی از آغازگران 
تصویب و اجرای این قانون از آذر ماه سال 
۱۳۹۹ و رئیس‌کمیسیون مشترک طرح جوانی 
جمعیت و حمایت از خانواده مجلس شورای 
اسامی است اما در گفت‌و‌گو با خبرگزاری 
مهر معتقد است با شرایطی که دولت دارد؛ ما 
باید نمره قبولی به اجرای این حد از قانون به 
دولت بدهیم؛ البته نسبت به انتظاراتی که داریم 
و می‌خواهیم تمام قانون اجرا شود هنوز قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به صورت 

کامل اجرا نشده است. 
بانکی‌پور با تاکید بر اینکه اجرای بخش 
عمده‌ای از قانون جوانی جمعیت آغاز شده 
است؛ گفت: تمامی آئین نامه‌ها ابلاغ شده 
است؛ اجرای چند ماده از آن خوب پیش رفته 
است؛ به صورت نمونه ۱۲۲ هزار خودرو در 
طرح جوانی جمعیت تحویل داده شده است 
که تفاوت قیمت این خودرو با بازار از ۱۰۰ 
تا ۵۰۰ میلیون تومان است؛ یعنی به طور 
میانگین ۲۵ هزار میلیارد تومان برای این 
 قانون از سوی خودروسازان اختصاص داده

 شده است. 
این نماینده مجلس می‌افزاید: »در بخش 
تسهیلات بانکی امسال بیش از ۵۰۰ هزار 
نفر از زوج‌های جوان از بانک‌ها تسهیلات 
دریافت کردند؛ سال گذشته ۹۰۰هزار 
نفر از تسهیلات بانکی استفاده کردند. 
تسهیلات فرزندآوری هم تاکنون بیش از 
۴۰۰هزار نفر تسهیلات فرزندآوری را دریافت 
کردند. در احکام استخدامی خوشبختانه افرادی 
که مشمول استخدام نمی‌شدند عطف به این 
قانون و با افزایش امتیاز توانستند استخدام 

شوند.«

بخش دوم

استناد صورتجلسه  به 
مورخ  مدیره  هیئت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شماره  نورانی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیره- آقای حسن 
ملی  به شماره  ربیعی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
با امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی،‌حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می‌باشد.  معتبر  شرکت 
محل شرکت  به آدرس 
تهران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکزی-  هفتم 
واحد 4 کدپستی:   -39
انتقال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت‌سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 60831

و شناسه ملی 
 10101058755

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1400/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی مفید 
راهبر به شناسه ملی 10861836531 به سمت بازرس قانونی 
شرکت تا پایان سال مالی انتخاب گردید روزنامه کثیرالانتشار 
کیهان جهت نشر آگهی‌های شرکت تعیین گردید. صورت‌های 
مالی شرکت )صورت سود و زیان و صورت وضعیت مالی( منتهی 

به تاریخ 1399/9/30 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تجهیز محیط
 به شناسه ملی 10101340144 و به شماره ثبت 89639 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 
1400/08/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضاء هیئت‌مدیره به قرار 
ذیل برای مدت دو سال تعیین گردیدند: شرکت جهاد تعاون )سهامی 
خاص( به شماره شناسه ملی -10101382904 آقای مجتبی 
نعمتی‌جم به شماره ملی -0036203270 شرکت سرمایه‌گذاری 

میلاد سازندگان )سهامی خاص( به شناسه ملی 10101424086.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سرمایه‌گذاری و خدمات مدیریت تدبیر
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 87906 و شناسه ملی 10101323148 

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1401/06/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شماره ملی 0043216031 به سمت رئیس‌ 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31 آقای عبدالحسین 
بیدآبادی به شماره ملی 0043821121 به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1403/06/31و به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31 شرکت بازرگانی 
شایق به شناسه ملی 10101043570 و به نمایندگی 
محمد بیدآبادی به شماره ملی 0032280661 به سمت 
نایب‌رئیس ‌هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31 انتخاب 
گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآورشرکت 
از قبیل: چک و سفته و بروات قراردادها عقود اسلامی 
وبه‌طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد 
تعهد نماید به امضاء دو نفر از سه نفر مدیرعامل، قائم‌مقام 
مدیرعامل و رئیس‌ هیئت‌مدیره به همراه مهر شرکت و 
اوراق عادی و مراسلات اداری به امضاء هریک ازمدیرعامل 
و یا رئیس ‌هیئت‌مدیره و یا قائم‌مقام مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات
 شرکت سهامی خاص پرورش داده‌ها 

به شناسه ملی 10101147298 و به شماره ثبت 69792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: بسته‌بندی و توزیع انواع کالاهای مجاز بازرگانی از 
جمله کلیه محصولات و فراورده‌های صنایع غذایی، کشاورزی و دامپروری، حبوبات 
و خشکبار، غلات و سبزیجات، ترشیجات و لبنیات، ادویه‌ها، نوشیدنی‌ها‌، انواع چای 
و قهوه، انواع ماکارونی، مواد پروتئینی گوشتی مانند سوسیس و کالباس، انواع مواد 
شوینده و بهداشتی و سلولوزی، انواع دمنوش‌های گیاهی، عرقیجات، انواع نوشیدنی‌های 
گیاهی، انواع مواد غذایی. اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور افتتاح 
شعب در داخل و خارج از کشور سرمایه‌گذاری یا مشارکت در شرکتها و مؤسسات و 
سایر واحدهای اقتصادی با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از خصوصی و یا دولتی اخذ 
هرگونه تسهیلات مالی و اعتباری از بانک‌ها و سایر موسسات مالی و اعتباری شرکت 
در کلیه مناقصات و مزایده‌های داخلی و خارجی تهیه و توزیع و ساخت و صادرات و 
واردات کلیه کالاهای بازرگانی مجاز و ارائه خدمات به اشخاص حقیقی و حقوقی انجام 
کلیه معاملات و عملیات تجاری و دادوستدهای بازرگانی مجاز داخلی و خارجی و انجام 
هرگونه فعالیت مجاز مرتبط با موضوع فعالیت شرکت به طور مستقیم و یا غیرمستقیم 
)کلیه فعالیت‌های فوق درصورت نیاز پس از کسب مجوز‌های لازم( درصورت لزوم پس 
از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: استان تهران‌، شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، محله قائم‌مقام-
سنایی‌، خیابان شهید محمدمهدی جوادزاده )8 شرقی(‌، خیابان خردمند شمالی‌، پلاک 
‌94، طبقه دوم‌، واحد شمالی کدپستی 1585845353 سرمایه شخصیت حقوقی 
 عبارت است از مبلغ 10,000,000,000 ریال نقدی منقسم به 10000000 سهم
 1000 ریالی تعداد 10000000 سهم آن با نام عادی مبلغ 10000000000 ریال

توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 14001086020 مورخ 1400/10/15 نزد 

بانک صادرات ایران شعبه ایرانشهر شمالی با کد 358 پرداخت گردیده است اعضا 
هیئت‌مدیره آقای محمدمسعود امانی همدانی به شماره ملی 0010648712 به سمت 
عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای محمدصادق امانی همدانی به شماره 
ملی 0074887327 به سمت مدیرعامل )خارج از هیئت‌مدیره( به مدت 2 سال آقای 
نیک‌پوی قاسملو به شماره ملی 0036898325 نماینده حقوقی‌، گروه صنعتی بین‌المللی 
محصولات پارس به شناسه ملی 10102220898 به سمت رئیس‌هیئت‌مدیره به مدت 
2 سال آقای امید ربیعی به شماره ملی 0059682183 نماینده حقوقی‌، سرمایه‌گذاری 
سفیر اقتصاد به شناسه ملی 10103364074 به سمت نایب‌رئیس‌هیئت‌مدیره به مدت 
2 سال دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مشترک مدیرعامل و رئیس‌هیئت‌مدیره 
 همراه با مهر شرکت در غیاب رئیس‌هیئت‌مدیره با امضای مشترک مدیرعامل و

نایب رئیس ‌هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت در غیاب مدیرعامل با امضای مشترک دو 
نفر از اعضای هیئت‌مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ضمناً مکاتبات عادی و 
اداری نیز با امضای هر یک از اعضای هیئت‌مدیره و یا مدیرعامل به تنهایی به همراه مهر 
شرکت معتبر می‌باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای عبدالصالح 
نهاوندی به شماره ملی 0040258319 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
 آقای سیدمصطفی الوانکار به شماره ملی 0049600885 به سمت بازرس اصلی به مدت 
1 سال روزنامه کثیر الانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

تاسیس شرکت سهامی خاص صنایع بسته‌بندی الین گوهر در تاریخ 1400/10/29 
جدو‌   لبه شماره ثبت 590396 به شناسه ملی 14010709761 

بدون نقطه کور


